
Medová

Alkehol

   
1. Někdy jsi sladká naráz celou bych tě sněd 
   někdy jsi jako led to není žádnej med 
   to pak celej den nejsi k mání
   to pak celej den nežiješ
   má duše se jen těžko brání
   počkám až zase roztaješ
   
R: Když jsi medová můžu tě lízat
   když jsi ledová štípeš jako bič
   když jsi medová můžu tě lízat
   když jsi ledová radši zmizím pryč
   
   
2. Že nejsem dokonalej to už dávno víš 
   buď stále medová ať mi život osladíš 
   když jsi ledová nejsi k mání
   to pak celej den nežiješ

   má duše se jen těžko brání 
   počkám až zase roztaješ
   
R: Když jsi medová můžu tě lízat...
   
   
*: Buď stále sladká, buď jako med
   abych tě slízal, abych tě sněd
   Buď stále sladká, buď jako med
   abych tě slízal, abych tě sněd
   
   
   Když jsi ledová nejsi k mání
   to pak celej den nežiješ
   má duše se jen těžko brání 

   počkám až zase roztaješ
   
R: Když jsi medová můžu tě lízat...
   
R: Když jsi medová můžu tě lízat
   když jsi ledová štípeš jako bič
   když jsi medová můžu tě lízat
   když jsi ledová radši zmizím pryč

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

